



# HÄMEEN PELASTUSLIITTO RY

## Liiton uutiskirje jäsenille 2/2019

Hämeen Pelastusliitto tiedottaa toiminnastaan lyhyesti uutiskirjeillä joka toinen kuukausi. Uutisten pääpaino on järjestötyössä, mutta esittelyssä tulee olemaan välillä myös liiton muuta toimintaa. Uutiskirje lähetetään kaikille jäsenille. Otamme mielellään vastaan kehittämisehdotuksia [toimisto@hameenpelastusliitto.fi](mailto:toimisto@hameenpelastusliitto.fi) uutiskirjeeseen ja liiton viestintään.

Liiton uutiskirjeen voi lukea pdf versiona [täältä](#)

Voit tilata uutiskirjeen omaan sähköpostiin [täältä](#)

## Kouluttajakoulutuksia helmikuussa 2020

### AS1 kurssinjohtajakoulutus 1.2.2020

Kurssinjohtajaksi hakeutuvalta edellytetään alkusammutuskokemusta, hyviä koulutustaitoja ja hallinnollista osaamista.

Kurssin suorittamisen jälkeen kurssinjohtajan koulutusoikeudet ovat voimassa viisi vuotta.

### 72 tuntia - kouluttajakoulutus

8.2.2020

- Pärjäisitkö arjen häiriötilanteessa 72 tuntia omin avuin ?
- Haluatko oppia 72 tuntia -varautujaksi ja auttamaan muitakin ?

Koulutuksessa opit kouluttamaan 72-aineiston turvallisuustaitoja.



Koulutuksen jälkeen vpk voi hankkia kouluttajalleen kurssijohtajakortin ja rekisteröinnin AS1 kurssien järjestämiseen SPEKistä.

Koulutuspaikka on Hollolan uimahallin toimintatila ja piha.  
Koulutusaika klo 9.00 – 16.00.  
Hinta 40:- /hlö, sis. aamu- ja iltapäiväkahvin sekä lounaan.  
Max 20 osallistujaa.

[Ilmoittaudu kurssille tästä](#)



Koulutuspaikka on Päivölän opisto, Valkeakoski  
Koulutusaika klo 8.30-14.30.  
Koulutuksen järjestää SPEK.

Koulutuspäivä on osallistujille maksuton. Max 20 osallistujaa mahtuu mukaan.

[Lisätietoja kursseista ja ilmoittautumisesta](#)

## Palokuntien vakuutustietojen päivitys !

Vakuutusmäärien pitämiseksi ajan tasalla ilmoittakaa, jos teillä on tapahtunut muutoksia vakuutustietoihin; kuten jäsenmäärän muutos.

**Jos vanhoissa jo voimassa olevissa vakuutuksen määrittämissä ehtoissa ei ole tapahtunut vuoden aikana muutoksia, ei ilmoitusta tarvitse tehdä.** Vakuutus jatkuu entisin ehdoin automaattisesti.

Vakuutusyhtiö on Pohjola Vakuutus Oy ja vakuutuksen ottaja on Hämeen Pelastusliitto, joka tarjoaa mahdollisuuden tähän ryhmävakuutukseen jäsenilleen.

Mikäli muutoksia on tapahtunut, niin tulostakaa vuosi-ilmoitus, täyttäkää ja skannatkaa se 20.1.2020 mennessä sähköpostiin [toimisto@hameenpelastusliitto.fi](mailto:toimisto@hameenpelastusliitto.fi) tai lomakkeen voi lähettää postitse Hämeen Pelastusliitto ry, Kokkolankatu 4, 33300 Tampere.

Huom. Päijät-Hämeen palokunnille pelastuslaitos maksaa vakuutuksen ja Päijät-Hämeen palokuntien ei tarvitse ilmoittaa hälytysosaston jäsenmääriä.

Uudet vakuutuksenottajat täyttävät saman vuosi-ilmoituksen merkitsemällä vaihtoehdon liittyy vakuutukseen. Tuleva vakuutuskausi on 1.2.2020-31.1.2021

Lisätietoja vakuutuksesta ja vuosi-ilmoitus liiton [www-sivulta](#)

## Vakuutukset, vuosi-ilmoitus 2020



Muistatthän, että ilmoittautuminen liiton Revontulet talvileirille 13.-15.3. Aitooseen päättyy Haka rekisterin kautta **15.1.2020** !

Päivitetyt tiedot tulevista tapahtumista löytyy liiton vuosikalenterista

## Katso Hämeen Pelastusliiton vuosikalenteri

## **Liiton Syyskokouksessa 16.11. 2019**

### **valittiin uusia jäseniä hallitukseen**

Uusi hallitus aloittaa toimintansa 9.1. 2020 järjestäytymiskokouksella. Hallituksen kokouksissa esittelijänä ja sihteerinä toimii liiton toiminnanjohtaja Eeva-Liisa Heikkinen.





**VEIKKO "VEXI" SALMINEN menehtyi äkillisesti liikenneonnettomuudessa  
18.11.2019.**

**Hämeen Pelastusliitto ottaa osaa sydämellisen persoonan ja palokuntavaikuttajan  
Vexi Salmisen perheen ja läheisten suruun.**

+++++



Liiton toimisto on suljettu 23.12.2019-6.1.2020

**Hämeen Pelastusliitto toivottaa kaikille jäsenilleen oikein  
rauhallista Joulun aikaa !**

